LXXIX.

est p̄us. Nā qd̄ ibi dictū est: Cōfitebimur ti-
bi: pro ipo hic dictum est: Annūciabimus
laudem tuam. Qd̄ itaq̄ ibi dictū est: in se-
culū: pro ipo hic dictū est: in generationē.
Ita quidē generatiōis repetitio ppetuita-
tem significat: siue vt nōnulli intelligit: qz
due sunt generatiōes vetus t noua: sed in
hoc fit seculo vtraqz: qm̄ qui non renatus
fuerit ex aqua t spiritu nō intrabit in regnū
celorū. Beinde quia i isto seculo annūciat
laus dei: nam in futuro seculo cum vide-
bimus eum secuti est: cui deinceps annūci-
etur nō erit. Nos ergo populis tu⁹: t oues
gregis tui: quas pseq̄ndo illi crediderūt se
posse cōsumere: Cōfitebimur tibi in seculū
pmanente vtiꝝ ecclesia vsḡ in finē quā
illi delere conati sunt. ¶ In Generatio-
nem t generationē: annūciabim⁹
laudem tuā. Que laus vt tacereſ nos fi-
nire conati sunt. Multis aut̄ iam locis san-
ctarū scripturarū insinuauim⁹ cōfessionem
etiam pro laude ponit: sicuti est illō: hec dice-
tis in cōfessione: opa domini vniuersa: qm̄
bona valde: maximeq̄ illō: qd̄ ait ipē salua-
tor: qui nullū habebat oīno peccatū qd̄ pe-
nitendo confiteret: Cōfiteor tibi pater do-
mine celi t terre: qz abscōdisti hec a sapien-
tibus: t reuelasti ea paruulis. Hoc dixi: vt
aptius intelligat: idē esse repetitū in eo qd̄
dictū est: Annūciabim⁹ laudem tuam: qd̄
supiūs dictū erat: cōfitebimur tibi.

Explicit Tractatus de ps. LXXVIII.

Incipit Tractatus de ps. LXXIX.

DOn adeo multa sunt in hoc psal-
mo in quib⁹ sermo nō patiat diffi-
cultatem vel intentio auditorū in-
telligendi impedinetum. Proinde adiu-
uante domino cum affectu audiendi et vi-
dendi iam que ppberata t predicata sunt:
tanq̄ cruditi in schola christi currere debe-
mus que plana sunt: vt si forte obscura exi-
gunt officium interpretandi ea que plana sunt
legendi officium a me debeat flagitare.
Lantatur hic de aduentu domini t salua-
toris nostri Iesu christi: et de vinea eius: s-
cantat ille asaph quātum apparet illumina-
tus atqz correctus: cuius nomine nostis si-
gnificari synagogam. Beniq̄ titulus psal-
mi est. In finē pro his qui immi-
tabuntur. Utq̄ i melius. Quoniam chri-
stus finis legis ideo venit: vt imutet in me-
lius: et ait: testimonium ipsius asaph: bonuz
testimonium veritatis. Beniq̄ h testimonium
t christum t vineam confitetur: hoc est ca-